-1-

新製品のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬　具
記

製品名	 	 ：PC200USBパーソナル・アンプ

発売予定		 ：平成26年2月下旬

標準価格		 ：￥10,000+消費税

JANコード	 ：4995090304977

この件に関するお問い合わせ先

フォステクス　カンパニー
〒196-0021　東京都昭島市宮沢町 512　TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067

平 成 ２ 6 年 2 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 512
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋 洋 一

発売予定日：平成26年2月下旬
標準価格　：￥10,000+消費税

PC200USB
パーソナル・アンプ

-2-

DAC内蔵ボリュームコントローラーにパワーアンプを
搭載し、多彩な小型パッシブスピーカーに対応。

PC200USB
パーソナル・アンプ 標準価格：￥10,000＋消費税

主な特長
●本機は、大好評のDAC 内蔵ボリュームコントローラーPC100USB にパワーアンプを搭載する
ことで、アンプを内蔵していないパッシブタイプの小型スピーカーとの接続に対応。“かんすぴ”の
ような多彩な小型スピーカーを手軽にPC に接続して楽しめるようになりました。
●さらにヘッドホン出力も装備。小型のボディにDAC ／スピーカー出力／ヘッドホン出力／ボ
リュームコントローラーの4 つの機能を集約し、いつもPC のそばに置いて手元で操作したくなる
アイテムです。
※パッシブスピーカーとヘッドホンを両方接続した場合、音声はヘッドホンからのみ出力されます。

●Windows およびMac OS X のOS 標準ドライバーで動作可能。特別なドライバーソフトのイ
ンストールの手間は必要ありません。
●適度な重さで操作感のよいボリュームには、PC100USB のノブより一回り大型のアルミ削り
出しノブを採用。また、PC100USB と同様の重厚なブラックボディーを採用しています。
●USB ケーブル（1m）とスピーカーケーブル（1.5m）を付属。ケーブルを追加購入することなく、
PC とパッシブスピーカーを接続してすぐにご使用になれます。
●約12 分間信号が入力されない状態が続くとオート・スタンバイ機能が動作し、0.5W 以下まで
電力消費を抑え、再び信号が入力されると通常動作状態に戻ります。
※本機の入力端子に接続される機器のノイズレベルによっては、オート・スタンバイ機能が正常に動作しない場合があります。

仕様
【入力端子】
コネクター			   ：USBコネクター B
対応サンプリング周波数／ビット長：32、44.1、48kHz／ 16ビット

【出力端子／ヘッドホン出力】
コネクター			   ：φ 3.5mmステレオミニジャック
PHONES最大出力		  ：7mW+7mW(32Ω負荷 )

【出力端子／スピーカー出力】
定格出力			   ：5W+5W((8Ω負荷 )
適合スピーカーインピーダンス	：8Ω～ 16Ω

【一般】
本体質量			   ：約 316g（線材含まず）
外形寸法			   ：95（W）× 52（H）× 86（D）mm
電源				    ：DC12V
消費電力			   ：10W(通常時 ) /0.5W以下（スタンバイ時）
付属品				    ：USB ケーブル（1m）× 1、スピーカー
				       ケーブル（1.5m）× 1セット、AC アダプター ×1

※掲載の仕様、外観及び価格は改良などの為、予告なく変更することがあります。

パッシブタイプのスピーカー
“かんすぴ”（別売／P1000K+P1000-E）

<裏面>